
Hederspriser till Frida och Andreas  
Den årliga festen är över. Både när det gäller tävlande och prisutdelande. En avslutningsfest 
för året hölls enligt alla traditioner på Ekenäsgården. 
Nästan alla fanns på plats. 
Arrangörerna Friidrottens Vänner fick en jobbig men glädjefull kväll. Cirka 120 personer 
hade kommit för hyllas och hylla. 
En stor mängd priser delades ut till barn och ungdomar. Det hade under året korat 
klubbmästare och Cupmästare i olika åldersklasser.  
Dessutom hade många rekord slagits som Skånska rekord, Eslövsrekord samt klubbrekord. 
Jag undrar om inte Jasmine Henriksson hade ryggsäck med sig för att få plats med alla de 
medaljer hon fick genom sin rekordslakt . 
En annan anmärkningsvärd händelse var att tvillingarna Axelsson slagit Eslövsrekord i 
samma gren och vid samma tidpunkt. För er som undrar är grenen kvinnlig stav. 
Det återstår nu att dela ut några priser för bästa prestationer i åldersklass och bland juniorer 
och seniorer . Dessa priser kommer att delas ut vid lämpligt tillfälle. 
 
Specialpriser  
Vi har genom två sponsorer fått två lite annorlunda men ack så viktiga vandringspriser.  
Börje Häggs pris delades nu ut för tredje gången.  
Det tilldelas en pojke eller junior i åldrarna 13 – 22 år. Priset går till den under året som tränat 
flitig och visat  en kamratlig anda gentemot andra i klubben och utanför klubben. En person 
som på ett föredömligt sätt visar att den fria idrotten är något alla kan hålla på med. 
Det är naturligtvis alltid en subjektiv  bedömning vem som skall få detta pris. Det finns alltid 
ett antal kvalificerade. Men på något sätt var valet ändå ganska självklart detta året. Priset 
gick till Andreas Lövkvist Han är född 86 och upplevs av alla som stabil och härlig kille. 
Att han sedan också hjälper till med träningarna gör ju  att helhetsintrycket blir fullständigt. 
För första gången fick också flickorna ett liknande pris. Sponsor är Anders Cronsieo. 
Priset har samma inriktning som Börje Häggs. 
Detta året föll valet på Frida Jönsson. Hon är året yngre än Andreas.  
Frida har i sin roll som friidrottare mognat under senaste året. Har en proffsig inställning till 
sin träning, men hinner alltid med att vara en god kamrat och ett härligt föredöme. 
Frida har också genomgått en tränareutbildning.  
 
Tränarna  
Friidrottens vänner fick också möjlighet att på ett enkelt men välment sätt tacka de ledare som 
möjliggjort att så många ungdomar och äldre fått möjlighet att bedriva sin träning. 
Naturligtvis fanns Alger Dick , Gert Åke, Susanne , Björn,, Lennart och Kenneth  bland de 
som fick en liten julgåva. Men det var också kul att få dela ut denna gåva till nykomlingarna 
Daniel och Andreas. Nästa år tillkommer Joakim. 
Det börjar se bra ut på tränarefronten.     


